B) FONDO NOTARIAL

Clasifica. Series

1

1.1
1.2
13.

9.1
9.2.
9.3.

ALMONTE

Registros de Escrituras Publicas

Inventario y Particiones de Bienes

Varias (Autos gecutivos, civilesy criminales,
Partes del Registro de Ultimas Voluntades,

Documentacion ajenaa Protocolo Notarial, etc.).

BOLLULLOSDEL CONDADO
Registro de Escrituras Publicas

CHUCENA
Registro de Escrituras Publicas

ESCACENA DEL CAMPO
Registros de Escrituras Piblicas
Partes del Registro de Ultimas Voluntades

HINOJOS

Registros de Escrituras Publicas

Inventario y Libro de Entradasy Salidas de
Documentos de la Notaria

LA PALMA DEL CONDADO
Registro de Escrituras Publicas

Fundaciones de Capellania, denuncias, actas

documentos no protocolados, inventarios, etc.

PATERNA DEL CAMPO
Registro de Escrituras Publicas
Inventario y Particiones de Bienes
Documentacion incompl eta

ROCIANA DEL CONDADO

Registro de Escrituras Publicas

Partes de reconocimiento de hijos
natural es, disposiciones testamentales de
Ultimas Voluntades, actas, €tc.

VILLALBA DEL ALCOR

Registro de Escrituras Publicas
Inventario y Particiones de Bienes
Autos gjecutivos, Partes del registro de
ultimas voluntades, etc.

Legajo

1-189
190-223

224-266

267-524

525-580

581-789
799
800-853
853
854-1250

de
1251-1269

1270-1443
1444
1445

1446-1536

1536

1537-1717

1717

1718-1721

Afo

1562-1910
1646-1839

1633-1911

1565-1965

1558-1848

1537-1966
1943-1947

1564-1869

1858-1867

1529-1965

1624-1969

1520-1889
1610-1711
1513-1848

1554-1895

1878-1895

1541-1892

1772-1783

1586-1892



10 VILLARRASA

10.1. Registro de Escrituras Publicas 1772-1840 1552-1896
10.2. Inventario y Particiones de Bienes 1841-1874 1570-1855
10.3. Escrituras, Indices, Registros de Inventario, etc. 1875-1877 1683-1963

10



