B) FONDO NOTARIAL

Clasifica.	Series	Legajo	Año
1. 1.1. 1.2. 1.3.	ALMONTE Registros de Escrituras Públicas Inventario y Particiones de Bienes Varias (Autos ejecutivos, civiles y criminales,	1-189 190-223	1562-1910 1646-1839
	Partes del Registro de Ultimas Voluntades, Documentación ajena al Protocolo Notarial, etc.).	224-266	1633-1911
2. 2.1.	BOLLULLOS DEL CONDADO Registro de Escrituras Públicas	267-524	1565-1965
3. 3.1.	CHUCENA Registro de Escrituras Públicas	525-580	1558-1848
4. 4.1 4.2	ESCACENA DEL CAMPO Registros de Escrituras Públicas Partes del Registro de Últimas Voluntades	581-789 799	1537-1966 1943-1947
5. 5.1 5.2	HINOJOS Registros de Escrituras Públicas Inventario y Libro de Entradas y Salidas de Documentos de la Notaría	800-853 853	1564-1869 1858-1867
6. 6.1. 6.2	LA PALMA DEL CONDADO Registro de Escrituras Públicas Fundaciones de Capellanía, denuncias, actas documentos no protocolados, inventarios, etc.	854-1250 de 1251-1269	1529-1965 1624-1969
7 7.1. 7.2. 7.3.	PATERNA DEL CAMPO Registro de Escrituras Públicas Inventario y Particiones de Bienes Documentación incompleta	1270-1443 1444 1445	1520-1889 1610-1711 1513-1848
8. 8.1 8.2	ROCIANA DEL CONDADO Registro de Escrituras Públicas Partes de reconocimiento de hijos naturales, disposiciones testamentales de Últimas Voluntades, actas, etc.	1446-1536 1536	1554-1895 1878-1895
9. 9.1. 9.2. 9.3.	VILLALBA DEL ALCOR Registro de Escrituras Públicas Inventario y Particiones de Bienes Autos ejecutivos, Partes del registro de últimas voluntades, etc.	1537-1717 1717 1718-1721	1541-1892 1772-1783 1586-1892

10.	VILLARRASA		
10.1.	Registro de Escrituras Públicas	1772-1840	1552-1896
10.2.	Inventario y Particiones de Bienes	1841-1874	1570-1855
10.3.	Escrituras, Índices, Registros de Inventario, etc.	1875-1877	1683-1963